
Město Šumperk 

nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

tel.: 583 388 111 

 
 
 

 
Objednávka číslo: OBJ/2023/1136/OSM Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o. 

Objednává odbor: Oddělení správy majetku        
IČ dodavatele: 06115501  Leštinská 972/32 

78901 Zábřeh 
   DIČ: CZ06115501 

 
 

Objednáváme u Vás:  

provedení výměny koberců a výmalby v kancelářích č. 409, 410 a 411 v objektu MěÚ nám. Míru 1, Šumperk 
 
 

 

Maximální cena Kč (vč. DPH): 142 345,85 Kč s DPH 
 

 
 
Termín dodání: do 20.08.2023 
 

Vyřizuje:  

Telefon:       

Email:  V Šumperku dne: 19.06.2023 
 
 
Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH. 
 
 
Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 
 

 (٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 
 

 

 (٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 

 

 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭
 

 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

IČO:06115501 Malířství Horníček s.r.o. 
 
 
 
 

Dne:  19.6.2023 Razítko a podpis:  Horníček Roman 

 

 

X 



Cenová nabídka - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava maleb a podlahy kanceláře č.409

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Přesun hmot, příprava pracoviště, zakrytí, zalepení 2 hod 305

Geotextilie na překrytí nivelace 3 ks 270

Penetrace stropů a stěn 89,65 m2 26

Malba bílá otěruvzdorná 89,65 m2 49

Opravy děr a nerovností tmelením 2 hod 305

Šlehaný tmel 2 kg 189

Silikon akrylátový tmel 1 ks 125

Izolace mastných, rezavých skvrn 1 m2 125

Odlepení, začištění, úklid 1 hod 305

Cq pásky s folií, gumové pásky 1 soub. 390

Doprava 2 dny 300

Podlahářské práce /CN viz příloha/ 1 soub. 33667,4

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

610,00

0,00

0,00

810,00

2 330,90

4 392,85

610,00

44 344,15

378,00

125,00

125,00

305,00

390,00

600,00

0,00

33 667,40

0,00

0,00



Rozpis podlahářských prací - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava podlahy kancelář č.409

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Demontáž koberce včetně likvidace 19,4 m2 133

Příprava parket před zalitím 19,4 m2 78

Vysátí podkladu 19,4 m2 24

Samonivelační stěrka tl. 5mm 19,4 m2 477

Vlákdno do stěrka Crakmurex 4 m2 332

Koberec Ruby č. 17 vč. Prořezu 25,2 m2 290

Pokládka koberců 19,4 m2 101

Lepení 19,4 m2 78

Kobercová lišta bílá 20 bm 28

Montáž lišt 29 soub. 67

Tekuté hřebíky Mamut na lišty 2 ks 175

Schodová hrana A36,  inox 1 ks 615

Montáž hran 2 ks 132

Podložka pod kolečkovou židly na kob. 2 ks 1225

Režie 2 ks 782

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

33 667,40

7 308,00

1 959,40

1 513,20

560,00

1 943,00

350,00

264,00

615,00

2 450,00

1 564,00

2 580,20

0,00

0,00

1 513,20

465,60

9 253,80

1 328,00



Cenová nabídka - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava maleb a podlahy kanceláře č.410

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Přesun hmot, příprava pracoviště, zakrytí, zalepení 2 hod 305

Geotextilie na překrytí nivelace 3 ks 270

Penetrace stropů a stěn 79,65 m2 26

Malba bílá otěruvzdorná 79,65 m2 49

Opravy děr a nerovností tmelením 2 hod 305

Šlehaný tmel 2 kg 189

Silikon akrylátový tmel 1 ks 125

Izolace mastných, rezavých skvrn 1 m2 125

Odlepení, začištění, úklid 1 hod 305

Cq pásky s folií, gumové pásky 1 soub. 390

Doprava 2 dny 300

Podlahářské práce /CN viz příloha/ 1 soub. 27697,3

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

610,00

0,00

0,00

810,00

2 070,90

3 902,85

610,00

37 624,05

378,00

125,00

125,00

305,00

390,00

600,00

0,00

27 697,30

0,00

0,00



Rozpis podlahářských prací - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava podlahy kancelář č.410

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Demontáž koberce včetně likvidace 16,8 m2 133

Příprava parket před zalitím 16,8 m2 78

Vysátí podkladu 16,8 m2 24

Samonivelační stěrka tl. 5mm 16,8 m2 477

Vlákdno do stěrka Crakmurex 4 m2 332

Koberec Ruby č. 17 vč. Prořezu 22,1 m2 290

Pokládka koberců 16,8 m2 101

Lepení 16,8 m2 78

Kobercová lišta bílá 17,5 bm 28

Montáž lišt 25,5 soub. 67

Tekuté hřebíky Mamut na lišty 2 ks 175

Schodová hrana A36,  inox 1 ks 615

Montáž hran 2 ks 132

Podložka pod kolečkovou židly na kob. 0 ks 1225

Režie 2 ks 782

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

2 234,40

0,00

0,00

1 310,40

403,20

8 013,60

1 328,00

27 697,30

6 409,00

1 696,80

1 310,40

490,00

1 708,50

350,00

264,00

615,00

0,00

1 564,00



Cenová nabídka - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava maleb a podlahy kanceláře č.411

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Přesun hmot,příprava pracoviště, zakrytí, zalepení 2 hod 305

Geotextilie na překrytí nivelace 3 ks 270

Penetrace stropů a stěn 71,6 m2 26

Malba bílá otěruvzdorná 71,6 m2 49

Opravy děr a nerovností tmelením 2 hod 305

Šlehaný tmel 3 kg 189

Silikon akrylátový tmel 1 ks 125

Izolace mastných, rezavých skvrn 1 m2 125

Odlepení, začištění, úklid 1 hod 305

Cq pásky s folií, gumové pásky 1 soub. 410

Doprava 2 dny 300

Podlahářské práce /CN viz příloha/ 1 soub. 26141

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

610,00

0,00

0,00

810,00

1 861,60

3 508,40

610,00

35 673,00

567,00

125,00

125,00

305,00

410,00

600,00

0,00

26 141,00

0,00

0,00



Rozpis podlahářských prací - Městský Úřad Šumperk budova I 
Oprava podlahy kancelář č.411

POLOŽKA Množství MJ Jedn.cena   Celková cena

Demontáž koberce včetně likvidace 15,5 m2 133

Příprava parket před zalitím 15,5 m2 78

Vysátí podkladu 15,5 m2 24

Samonivelační stěrka tl. 5mm 15,5 m2 477

Vlákdno do stěrka Crakmurex 3 m2 332

Koberec Ruby č. 17 vč. Prořezu 20,1 m2 290

Pokládka koberců 15,5 m2 101

Lepení 15,5 m2 78

Kobercová lišta bílá 17,5 bm 28

Montáž lišt 17,5 soub. 67

Tekuté hřebíky Mamut na lišty 1 ks 175

Schodová hrana A36,  inox 1 ks 615

Montáž hran 2 ks 132

Podložka pod kolečkovou židly na kob. 1 ks 1225

Režie 2 ks 782

Cena celkem bez DPH

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel: Malířství Horníček s.r.o.

Adresa, sídlo firmy: Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01

IČ: 06115501

DIČ: CZ06115501

TEL:

26 141,00

5 829,00

1 565,50

1 209,00

490,00

1 172,50

175,00

264,00

615,00

1 225,00

1 564,00

2 061,50

0,00

0,00

1 209,00

372,00

7 393,50

996,00


